
  b 203 Kindelbrück - Griefstedt - Büchel und zurück
VWG

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag

Kindelbrück, Schule ab 13.15 15.20
Riethgen, Ort |  13.20 15.25
Riethgen, Siedlung |  13.22 15.27
Griefstedt, Ort |  13.23 15.28
Büchel, Abzweig |  13.27 15.32
Büchel an 13.28 15.33
>>Günstedt, Schule (Linie 205) an 13.42 15.47
>>Weißensee (Linie 205) an 13.49

 a  a
 S  S

VWG

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag

>>Sömmerda (Linie 205) ab 6.18
>>Günstedt, Schule (Linie 205) ab 6.36 
Büchel ab 6.48 11.50
Griefstedt, Ort |  6.53 11.55
Riethgen, Siedlung |  6.55 11.57
Riethgen, Ort |  6.57 11.59
Kindelbrück, Rathaus an | 12.04
Kindelbr., Frömmst.Str. \/ 7.03
Kindelbrück, Schule an 7.04

 S  S 5

S  nur an Schultagen.          
S 5  an Schultagen Freitags.          
a  wartet in Kindelbrück auf Linie 201 von Sömmerda*

*  Auf oben genannte Anschlüsse wird in der Regel bis zu 10 Min. gewartet.

15.54

Linie 203 verkehrt ab Büchel weiter als Linie 205 (nach Weißensee über Günstedt, Schule)




